
 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(двадцять шоста сесія) 

РІШЕННЯ 

10 жовтня 2018 року                  № 1095/26-2018 

Про внесення змін та доповнень до 

місцевих (регіональних) програм 

Зарічненської селищної ради на 2018 рік 

Відповідно до пункту 3 статті 82 Бюджетного кодексу України, керуючись 

пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, за погодженням з постійними комісіями, селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести зміни та доповнення до Програми поповнення статутного фонду 

КП “Добробут” Зарічненської селищної ради (додаток 10), що затверджена 

рішенням Зарічненської селищної ради від 22.08.2018 № 1027/24-2018 “Про 

внесення змін та доповнень до місцевих (регіональних) програм Зарічненської 

селищної ради на 2018 рік”, та схвалені рішенням виконавчого комітету 

Зарічненської селищної ради № 82 від 09.10.2018 року . 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії 

Зарічненської селищної ради, голову, секретаря, заступника голови Зарічненської 

селищної ради з питань діяльності виконавчих органів ради та працівників ради 

відповідно до розподілу функціональних обов’язків. 

Селищний голова        В. Ломако 



Додаток 1 

до рішення Зарічненської селищної ради  

від 10.10.2018 № 1095 /26-2018 “Про 

внесення змін та доповнень до місцевих 

(регіональних) програм Зарічненської 

селищної ради на 2018 рік” 

ПРОГРАМА 

поповнення статутного фонду КП “Добробут” Зарічненської селищної 

ради (додаток 10) 

Програма розроблена відповідно до пункту 1 частини 3 статті 4 Закону 

України “Про житлово-комунальні послуги”, частини 3 статті 10, частини 7 статті 

20, частини 6 статті 22, статті 38 Бюджетного кодексу України з метою 

поповнення статутного фонду та покращення фінансового стану КП “Добробут” 

Зарічненської селищної ради. 

Мета програми 

1. Надання фінансової підтримки на розвиток матеріально-технічної бази 

КП “Добробут” Зарічненської селищної ради: придбання автомобілів 

асенізаційного та сміттєвоза, розробка ПКД на будівництво, реконструкцію та 

інвентаризацію основних фондів. 

2. Раціональне використання бюджетних коштів. 

3. Покращання рівня надання послуг КП “Добробут” Зарічненської 

селищної ради. 

Основні завдання програми 

1. Поповнення статутного фонду КП “Добробут” Зарічненської селищної 

ради з метою розвитку підприємства. 

Очікувані результати програми 

1. Розвиток матеріально-технічної бази КП “Добробут” Зарічненської 

селищної ради. 

Заходи 

Затвердити в бюджеті Зарічненської селищної ради видатки у 2018 році на 

фінансування даної програми в сумі 534 000,00 грн., а саме на придбання 

основних засобів: 

- придбання асенізаційного автомобіля 195 000,00 грн.; 

- придбання шлангів до асенізаційного автомобіля 20 000,00грн.+ 

3 000,00грн. = 23 000,00грн.; 

- розробка ПКД із реконструкції каналізаційних очисних споруд                   

смт Зарічне 100 000,00 грн.; 

-  розробка ПКД на будівництво самопливної мережі каналізації при 

підземному прокладанні від буд. №14 та буд. №15 на вул. І. Франка в смт Зарічне 

Рівненської обл. 26 000,00 грн.; 

- розробка ПКД на будівництво каналізаційної мережі із каналізаційною 

насосною станцією від ДНЗ Струмочок на вул. Центральна, 79 в смт Зарічне 

Рівненської області. 85 000,00грн.; 



- розробка ПКД на реконструкцію мереж водопостачання та 

водовідведення по вул. 1-го Грудня в смт Зарічне 50 000,00 грн.; 

- інвентаризація мереж водопостачання та водовідведення з нанесенням на 

карту смт Зарічне 58 000,00 грн. - 45 000,00 грн. = 13 000,00 грн. 

- придбання частотних перетворювачів 42 000,00 грн. 

Виконавці 

1. КП “Добробут” Зарічненської селищної ради. 

Секретар Зарічненської 

селищної ради        Н.Пронькіна  


